Ukończenie SPOiZW nie daje uprawnień (praw) jakie wynikają z ukończenia jednolitych studiów 
magisterskich na kierunku weterynaria (studia 5,5 -letnie).  

Kwalifikacje uzyskane po ukończeniu studiów: kwalifikacje cząstkowe na poziomie 7. 
Absolwent otrzymuje świadectwo ukończenia studiów podyplomowych.  

Zasady odpłatności: 6 700 zł (sześć tysięcy siedemset złotych) za dwa semestry, płatne 

zgodnie z postanowieniami umowy o świadczeniu usług edukacyjnych (opłata rozłożona na 6 rat); 

nie jest przewidziana opłata rekrutacyjna.  

Absolwentom, Studentom oraz Pracownikom Uniwersytetu Wrocławskiego przysługuje